m pi . AGOUSPMB. REG STRO
UFFI CI ALE. U. 0011833. 19-09-2024. h. 17: 56

Ministero dell’istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio XI - Ambito Territoriale di Monza e Brianza
Via Grigna, 13 - 20900 Monza - Codice Ipa: m_pi

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2019/2021 del 18/01/2024, con particolare
riferimento all’art. 57, comma 3;

VISTO il DM 12 aprile 2024, n. 74, recante “Disposizioni concernenti la procedura valutativa per la
progressione all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione”;

VISTO l'articolo 1, comma 10, dell’Intesa del 27 giugno 2024, che sostituisce I'art. 14 del CCNI
Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie;

VISTO il DM 4 luglio 2024, n. 132, recante “Disposizioni concernenti i criteri per |'attribuzione di
incarichi di sostituzione del titolare di incarico di D.S.G.A.”;

VISTE le indicazioni per la copertura dei posti di DSGA ancora vacanti o disponibili per |'a.s.
2024/2025, di cui alla nota prot. dell’'lUSR Lombardia n. 47489 dell’11 settembre 2024;

RICHIAMATO l'avviso di questo Ufficio prot. n. 11517 del 13.09.2024;

VISTE le domande regolarmente pervenute nei termini dell’interpello e valutate in base alle tabelle
allegate al D.M. 74/2024;

VISTE le sedi disponibili e le preferenze espresse dai candidati e considerate le rinunce pervenute;
VISTO I'esito dell’interpello pubblicato con proprio dispone prot. n. 11808 del 19.08.2024;

PRESO ATTO della necessita di apportare rettifiche all’elenco delle assegnazioni di cui al proprio dispone
prot. n. 11808 del 19.08.2024;

CONSIDERATA la necessita ed urgenza di procedere alla copertura dei posti disponibili di DSGA;
DISPONE

1) la pubblicazione della graduatoria degli aspiranti che costituisce parte integrante del presente
provvedimento;

2) la pubblicazione dell’elenco, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, con cui
sono individuati gli aspiranti che hanno ottenuto l'incarico di DSGA per I'a.s. 2024/2025, presso
I'istituzione scolastica indicata accanto a ciascun nominativo;

2) i candidati individuati dovranno prendere servizio presso la sede assegnata entro 24 ore, salvo i
casi previsti dalla normativa vigente;

3) gli incarichi avranno decorrenza giuridica dal 1.09.2024 ed economica dalla effettiva presa di
servizio. I dirigenti scolastici avranno cura di inviare allo scrivente Ufficio comunicazione di avvenuta
assunzione di servizio.

IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO XI
Vincenza Maria BERARDI

| Firmato ﬁgiﬁlﬁerﬂeﬂa@ig]eg b;: !

I VINCENZA MARIA BERARDI
1. Graduatoria per la copertura dei posti Dsga a.s. 2024/25; |

In Data/On Date:
2. Esito interpello del 13 settembre prot. n. 11517 (pdf) Lo ‘

Allegati: \
[
[
1Al 40 enttambra 2A2A 1684222 — —

Referente: Marco Cacciatore
numero telefono 039 9718225
email marco.cacciatore.mb@istruzione.it

E-mail: usp.mb@istruzione.it - PEC: uspmb@postacert.istruzione.it
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 - C.F.: 94619530150
Sito internet: https://monza.istruzionelombardia.gov.it


mailto:marco.cacciatore.mb@istruzione.it

		2024-09-19T16:13:33+0200


		2024-09-19T17:56:15+0200
	protocollo




